
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE          LORENZO ROTA 

VIA LAVELLO, 17  
23801 CALOLZIOCORTE (LC) 

Codice Fiscale: 92058850139 Codice Meccanografico: LCIS008004 

 
Provvedimento n. 12 data 25/05/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 14 

in data 27/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Storni in uscita A01 e P1/15; 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

      

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

       

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A01 2 3 10 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Medicinali e altri beni di 
consumo sanitario 

-2.870,73 

A01 3 5 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Formazione e aggiornamento - 
Formazione professionale generica 

-500,00 

A01 3 10 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi ausiliari - Servizi di pulizia e 
lavanderia 

-74,45 

A01 9 2 2 Rimborsi e poste correttive - Restituzione 
somme non utilizzate - Restituzione 
somme non utiliz. ad Amm. Centrali 

3.445,18 

P15 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

-7.455,41 

P15 1 1 3 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Ritenute erariali 

a carico del dipendente 

694,78 

P15 1 1 5 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Imposta 
regionale sulle attività produttive (IRAP) 

282,63 

P15 1 1 7 Spese di personale - Compensi accessori 14,00 

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003902 - 26/05/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MAURIZIO CANFORA

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003902 - 26/05/2022 - VI.3 - I



 

 

non a carico FIS docenti - Altri contributi a 
carico dell'amministraz. n.a.c. 

P15 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

710,01 

P15 1 3 17 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute erariali a carico del dipendente 

212,09 

P15 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

86,29 

P15 1 4 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

954,87 

P15 1 4 17 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - Ritenute 
erariali a carico del dipendente 

285,22 

P15 1 4 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - Imposta 
regionale sulle attività produttive (IRAP) 

116,05 

P15 1 4 21 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - Altri 
contributi a carico dell'amministraz. n.a.c. 

22,00 

P15 9 2 2 Rimborsi e poste correttive - Restituzione 
somme non utilizzate - Restituzione 
somme non utiliz. ad Amm. Centrali 

4.077,47 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 MAURIZIO CANFORA 

 

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003902 - 26/05/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MAURIZIO CANFORA

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003902 - 26/05/2022 - VI.3 - I


		2022-06-14T12:09:17+0200
	MAURIZIO CANFORA




